PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016

                                                                        № 2939-па

 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.12.2015 № 2067-па «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду для федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» на территории села Одинск»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746‑э, Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 № 71-06/01рД «Об определении уполномоченного органа регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ангарского городского округа», постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 646-па «О комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов и отмене некоторых муниципальных правовых актов», на основании приказов службы по тарифам Иркутской области от 29.08.2016 № 180‑спр «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ФГУП «РТРС» на территории Иркутской области» и от 20.12.2016 № 412-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 8 декабря 2015 года № 435-спр», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, на основании протокола заседания комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов от 13.12.2016 № 8 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.12.2015 № 2067-па «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду для федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» на территории села Одинск» (далее – Постановление), изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Управлению информационных технологий администрации Ангарского городского округа (Прокофьев А.А.) разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» протокол заседания комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов от 13.12.2016 № 8 в течение семи рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 29.12.2016 № 2939-па
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 25.12.2015 № 2067‑па
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения

для ФГУП «РТРС» на территории села Одинск с календарной разбивкой

	№
	Наименование тарифа.

Группа потребителей
	Период действия
	Компонент на тепловую энергию (руб./Гкал)
	Компонент на теплоноситель (руб./куб. м)

	1.
	Тариф на горячую воду для всех абонентов (кроме населения)

(без учета НДС)
	01.01.2016-30.06.2016
	548,89
	6,39

	01.07.2016-31.12.2016
	572,39
	6,39

	01.01.2017-30.06.2017
	572,39
	6,39

	01.07.2017-31.12.2017
	638,08
	6,70

	01.01.2018-30.06.2018
	638,08
	6,70

	01.07.2018-31.12.2018
	673,94
	7,06

	2.
	Льготный тариф на горячую воду для населения

(с учетом НДС)
	01.01.2016-30.06.2016
	647,69
	7,54

	01.07.2016-31.12.2016
	672,95
	7,54

	01.01.2017-30.06.2017
	672,95
	7,54

	01.07.2017-31.12.2017
	700,54
	7,91

	01.01.2018-30.06.2018
	700,54
	7,91

	01.07.2018-31.12.2018
	727,86
	8,22

»

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE